
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΠ485 με τίτλο Ε.Π.Α./ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ συνολικού ποσού
33.065,96 ευρώ για το έργο/α: 2023ΝΠ48500002

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΡΟΥΛΙΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

 1 .
Το  υπ’ αριθμ. 1106585/26.09.2024 έγγραφο της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ με

το οποίο υποβλήθηκε η 1η εντολή πληρωμής και πιστοποίησης του έργου του παραπάνω  θέματος.
2. Την ισχύουσα Συλλογική  Απόφαση  Έργων  Περιφέρειας ΣΑΝΠ485, Τροπ.0.
3. Την ισχύουσα κατανομή χρηματοδότησης της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Περιφέρειας Αττικής.
4 . Την υπ΄ αριθμ.  1227425/23.10.2024 εισήγηση για πληρωμή της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της
Περιφέρειας Αττικής.
5 . Τα υποβληθέντα παραστατικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΛΙΑΚΕΑ

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΠ485 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

6456 / 29-11-2024
Ταχ. Δ/νση: ΣΙΝΑ  11 ΑΘΗΝΑ
Ταχ.Κώδικας: 10672

Πληροφορίες: ΚΑΡΑΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

Τηλέφωνο: 2109220430

E-mail: e.karantanou@patt.gov.gr
ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 1η ΕΝΤΟΛΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΔΑΜ:

1

ΑΔΑ: 9Β0ΓΚΝ3-ΣΩΚ



ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2023ΝΠ48500002

ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΙ.ΔΙ.ΜΥ 2023-
2025

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR2901000232223348500002017IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Έκτακτες ανάγκες συντήρησης για τη λειτουργία των αντλιοστασίων αρμοδιότητας ΔΙ.ΔΙ.Μ.Υ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 24

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Έκτακτες ανάγκες συντήρησης για τη λειτουργία των αντλιοστασίων αρμοδιότητας ΔΙ.ΔΙ.Μ.Υ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 24SYMV014781262

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 24SYMV014781262

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 998991346|22/11/2024|0|2.1|ΤΠΥ|3

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 998991346|22/11/2024|0|2.1|ΤΠΥ|3

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 22-11-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
998991346|22/11/2024|0|2.1|ΤΠΥ|3

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

998991346
ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ  ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY               26.666,10

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                6.399,86

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ               33.065,96

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 998991346|22/11/2024|0|2.1|ΤΠΥ|3

113121342 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,16ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

113121247 1η ΕΝΤΟΛΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ALPHA
ΤΡΑΠΕΖΑ Α.E.               14.374,27ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

113121332 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,80ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

113121257 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                   26,67ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

113121413 1η ΕΝΤΟΛΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 9989913469038888652
40818559800

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               16.532,98ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

113121425 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                2.131,08ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

2

ΑΔΑ: 9Β0ΓΚΝ3-ΣΩΚ



Γ.

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ ΠΤΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 33.065,96 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΤΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

3

ΑΔΑ: 9Β0ΓΚΝ3-ΣΩΚ


		2024-11-29T12:18:27+0200
	Athens




